
                                                                                                                    
                                                     

                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/224/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 17 października 2023 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski



                                                                             Załącznik do Uchwały Nr VI/224/23 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 17 października 2023 r. 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.10.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
17.10.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+6):   721 705 28 344 750 049 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   625 705 28 344 654 049 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   625 705 28 344 654 049 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   529 791 12 844 542 635 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 114 958 2 000 116 958 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 305 108 9 344 314 452 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 25 568   25 568 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 75 519 1 500 77 019 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 6 772   6 772 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 866   1 866 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   95 914 15 500 111 414 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 47 000 15 500 62 500 

  Zakup energii 4260 8 912   8 912 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4300 13 000   13 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 13 600   13 600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 250   250 

  Różne opłaty i składki 4430 3 600   3 600 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 8 252   8 252 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   96 000 0 96 000 

7. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   96 000 0 96 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 96 000   96 000 

 

DZIAŁ 752 

ROZDZIAŁ 75224 

SEKRETARZ POWIATU 

POROZUMIENIA Z ADMINISTRACJĄ RZĄDOWĄ 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
17.10.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   32 000 -3 261,20 28 738,80 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   32 000 -3 261,20 28 738,80 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   32 000 -3 261,20 28 738,80 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   28 050 0,00 28 050,00 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 28 050   28 050,00 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   3 950 -3 261,20 688,80 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 950 -3 261,20 688,80 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80153 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/155/23 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego           
z dnia 24.07.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
17.10.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   28 619 -572 28 047 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   28 619 -572 28 047 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego :   28 619 -572 28 047 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   28 619 -572 28 047 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 283 -6 277 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 28 336 -566 27 770 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.09.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
17.10.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 210 498 0 0 1 210 498 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   1 210 498 0 0 1 210 498 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 089 263 329 0 1 089 592 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   813 411 0 0 813 411 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 628 718     628 718 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 50 335     50 335 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 117 018     117 018 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 14 193     14 193 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 897     2 897 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 250     250 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   275 852 329 0 276 181 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 1     1 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 31 975     31 975 

  Zakup energii 4260 79 875   -5 583 74 292 

  Zakup usług remontowych 4270 11 308     11 308 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 676   12 688 



  Zakup usług pozostałych 4300 94 960   5 500 100 460 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 283     3 283 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 0 329 1 071 1 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 950     950 

  Różne opłaty i składki 4430 7 200   -800 6 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 30 002     30 002 

  Podatek od nieruchomości 4480 12 007     12 007 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 65     65 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 550   -200 350 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 000     3 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   1 408 -329 0 1 079 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 1 408 -329   1 079 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z 
tego:   119 827 0 0 119 827 

8. 

"Rodzinka jest dobra na wszystko" 
(koszty pośrednie)   119 827 0 0 119 827 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 63 442     63 442 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 11 988     11 988 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4127 1 705     1 705 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4717 272     272 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 000     2 000 

  Zakup energii 4267 38 000     38 000 

  Zakup usług pozostałych 4307 2 420     2 420 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.09.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
17.10.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   145 550 0 145 550 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   145 550 0 145 550 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   145 550 0 145 550 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   145 550 0 145 550 

  
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem (…) 2910 230   230 

  Zakup usług pozostałych 4300 21 821   21 821 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 52 655 -8 000 44 655 



  Podróże służbowe krajowe 4410 375   375 

  Różne opłaty i składki 4430 12 000   12 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 49 195   49 195 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 3 774 8 000 11 774 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 4 500   4 500 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.08.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
17.10.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   287 245 0 287 245 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   287 245 0 287 245 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   287 245 0 287 245 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   192 528 0 192 528 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 161 044   161 044 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 27 539   27 539 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 3 945   3 945 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   94 717 0 94 717 

  Zakup usług pozostałych 4300 21 196 1 100 22 296 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 20 000 -1 100 18 900 

  Podróże służbowe krajowe 4410 150   150 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 50 371   50 371 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 3 000   3 000 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71095 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.09.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
17.10.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   883 981 0 883 981 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   883 981 0 883 981 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   883 981 0 883 981 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   758 481 0 758 481 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 579 625 14 331 593 956 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 53 386 -8 903 44 483 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 108 347 -2 815 105 532 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 15 523 -2 613 12 910 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 600   1 600 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   125 500 0 125 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 32 500   32 500 

  Zakup energii 4260 25 500   25 500 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 65 500   65 500 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
03.10.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
17.10.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 286 564 0 6 286 564 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 286 564 0 6 286 564 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   6 276 564 0 6 276 564 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 938 107 0 4 938 107 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 746 594   3 746 594 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 255 585   255 585 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 734 661   734 661 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 88 357   88 357 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 72 340   72 340 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 442   1 442 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 39 128   39 128 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   1 338 457 0 1 338 457 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 190 152 -30 000 160 152 

  Zakup środków żywności 4220 480 951   480 951 

  Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4230 68 060 -3 000 65 060 

  Zakup energii 4260 214 549 42 148 256 697 

  Zakup usług remontowych 4270 16 000   16 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 157 000   157 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Różne opłaty i składki 4430 24 900   24 900 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 139 706   139 706 

  Podatek od nieruchomości 4480 28 500 -7 981 20 519 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 2 000 -1 167 833 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 6 089   6 089 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 000 0 10 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 000   10 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85220 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LVI/69/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 29.12.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
17.10.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   50 000 0 50 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   50 000 0 50 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   50 000 0 50 000 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   36 644 0 36 644 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 30 621   30 621 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 273   5 273 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 750   750 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   13 356 0 13 356 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000 1 000 3 000 

  Zakup energii 4260 7 155 -706 6 449 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 255 -255 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 500 -189 1 311 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 200 -150 50 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 246   2 246 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 0 300 300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 


